



# おすすめプラン

ご氏名	
楽天 太郎	様
ご契約プラン（保険種類）	
マイホームぴたっと（ワイド） 普通保険約款名：住居建物総合保険	
保険期間等	
火災	平成29年 8月10日午前 0時から10年間 予定継続期間：35年間 継続契約の保険期間： <b>10年間</b> ※平成64年 8月にローン完済予定
地震	火災保険期間の始期から5年間（以後自動継続）
適用割増・割引	
地震建築年割引 新築率率適用 ローン団体割引	

建物情報	保険の対象の所在地	東京都 世田谷区 玉川 1丁目		
	構造級別	H構造（経過措置対象外）		
	建物形態	独立住宅（一戸建）の一棟全体		
	専有延面積	100.00 m <sup>2</sup>	共同住宅戸室数	— 戸
	職作業	—（—）		
	建築年月	平成29年 2月		
建物に含まれる物	基礎：含む／門・塀・垣：含む／物置・車庫等：含む			
建物評価額	2000万円			
メッセージ				

建物の種類	保険の対象	建物	家財 (家財追加特約)	家財明記物件 (家財明記物件特約)	携行品 (携行品損害特約)
		建物保険金額 2000万円 (地震1000万円)	特約家財保険金額 500万円 (地震250万円)	家財明記物件 保険金額 —	携行品 保険金額 —
①火災、落雷、 破裂・爆発		○ 免責金額なし	○ 免責金額なし	—	—
②風災、雹（ひょう）災、 雪災		○ 免責金額なし	○ 免責金額なし	—	—
③水ぬれ、外部からの 物体落下等、 騒擾（そうじょう）		○ 免責金額なし	○ 免責金額なし	—	—
④盗難		○ 免責金額なし	○ 免責金額なし	—	—
⑤水災		○ 免責金額なし	○ 免責金額なし	—	—
⑥破損、汚損等		○ 免責金額なし	○ 免責金額3千円	—	—
地震、噴火、津波 (地震保険)		○	○	—	—

その他の補償・特約等	個人賠償特約	日常生活での賠償事故などの補償 保険金額：1億円	類焼損害・ 見舞費用特約 (類焼損害)	類焼損害：類焼により近隣の建物、およびその収容動産が損害を受けた場合に補償損害額から他の保険契約から支払われる保険金の額を差引いた残額（年1億円限度）
	類焼損害・ 見舞費用特約 (見舞費用)	○	見舞費用：火災、破裂または爆発の事故で他人の所有物を滅失等した場合に補償見舞金等の費用の実費（1被災世帯あたり30万円限度、損害保険金の30%限度）	○

代理店・扱者／仲立人	楽天インシュアランス TEL：050-5817-0500	065：(201 ) 067：	066： 178：
------------	---------------------------------	--------------------	--------------

保険料	保険料	
	建物	家財
建物	193,170円	
地震保険（建物）	145,400円	
家財	78,700円	
地震保険（家財）	36,350円	
個人賠償	9,590円	
類焼損害・見舞費用	14,440円	
<b>合計</b>	<b>477,650円</b>	<b>長期一括払</b>

※ このお見積書は、マイホームぴたっと（住居建物総合保険）のお見積もりです（引受保険会社 あいおいニッセイ同和損害保険株式会社）。  
 ※ 「×」または「—」で表示した事故については、補償されません。また、「○」の場合も、保険の対象や事故の種類によって、支払限度額が適用されることがあります。補償内容等の詳細につきましては代理店・扱者／仲立人までご確認ください。  
 ※このお見積書は、保険期間内の契約についてお見積りしたものです。火災保険、地震保険の自動継続後の契約内容および保険料は変更となる場合があります。